

Hölö Scoutkår

Svenska Scoutförbundet

Södertörns Scoutdistrikt 2004-05-28

sid 1



Årsmöte för Hölö scoutkår verksamhetsåret 2003 Hölö 2004-03-25

- 1 Årsmötets öppnande Ordförande hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.
- 2 Faststallande av dagordning Dagordning för årsmötet fastställdes.
- 3 Årsmötets behöriga utlysande Årsmötet befanns behörigt utlyst.
- 4 Val av funktionärer för årsmötet
- a) ordförande Jonas Gårdman
- b) sekreterare och rösträknare Mari-Ann Lundgren
- c) justerare Barbro Hedberg och Stefan Sagström
- 5 Föredragning av
- a) Verksamhetsberättelse för styrelsen och avdelningarna föredrogs
- b) Balans och resultaträkning föredrogs.
- c) Revisionsberättelsen föredrogs.
- 6 Fastställande av balansräkning samt beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen. Årsmötet fastställde balansräkningen och beviljade styrelsen ansvarsfrihet.
- 7 Fastställande av årsavgift

Årsmötet beslutade att årsavgiften ska vara 400 kr/år. Minior scouter betalar 200 kr/termin.

- 8 Fastställande av verksamhetsplan Verksamhetsplanen fastställdes
- 9 Val av ordförande och vice ordförande Till ordförande valdes Jonas Gårdman , vice Mari-Ann Lundgren
- 10 Val av övriga ledamöter i styrelsen
- a) Sekreterare Rasmus Eriksson
- b) Kassör Stefan Sagström

E-post; holo@scoutkar.nu

Hemsida; holo.scoutkar.nu

c) Medlems registrerare Rasmus Eriksson d) Materialförvaltare Åke Fridlund

e) Stugfogde Sven-Erik Andersson

f) ombud till Telgekretsen vakant g) kårutbild (KUL) vakant

11 Val av representant till Wij-föreningen

Barbro Hedberg utsågs till kårens representant i Wij föreningen.

12 Val av revisor och revisor suppleant

Barbro Hedberg valdes till revisor och Camilla Björklind till suppleant

13 Fastställande av firmatecknare

Kåren tecknas av ordförande Jonas Gårdman och kassören Stefan Sagström var och en för sig.

14 Fastställande av milersättning för ledare

Beloppet följer den statliga skattefria milersättningen. Milersättnig kan betalas ut efter beslut i kårstyrelsen.

15 Motioner

Inga motioner har inkommit till årsmötet.

16 Mötets avslutande

Ordförande förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Mari-Ann Lundgren

Justeras

Barbro Hedberg

Stefan Sagström

E-post; holo@scoutkar.nu Hemsida; holo.scoutkar.nu